

GALATASARAY LİSESİ TAMBUR

Gençler, bütün ümid-i vatan
şimdi sizdedir.
Her şey sizin, vatan da sizin,
her şeref sizin,
Tevfik Fikret

Haziran 2007

Galatasaray Lisesi Yayın Organıdır.

Galatasaray Lisesini Türkiye'nin batıya açılan penceresi yapan, kültür ve sanat kollarıdır şüphesiz. 140 yıldır Türkiye'nin her alandaki gelişiminde öncülük etmiş Galatasaraylılar, bu duruşlarını kültür kollarına borçlu değil midirler? Bu kulüplerin başarısının temelinde Galatasaraylılık ruhu yatar; öğrencileri birbirine bağlayan kardeşlik duygusu kulüplerin işleyişini kolaylaştırırken, kulüp çalışmaları da bu kardeşliğin yanı sıra aidiyet, bağlılık, paylaşma, özveri, güven, içtenlik ve özgüven duygularını pekiştirir.

Kulüp çalışmaları, usta-çırak ilişkisine dayanır. Bu ilişkinin getirdiği disiplinle eğitilen öğrenci, zamanla oto-kontrolünü geliştirir. Bu, beraberinde üretim sorumluluğunu getirir. Bireysel olarak kendini geliştiren öğrenci, Galatasaraylılık ruhu çerçevesinde topluluğun yararını da gözetir.

Galatasaray idealinde saatler 12:28'i gösterdiğinde herkes geç kalma korkusuyla, koşa koşa kulüp çalışmalarına gider. Burada sürekli daha iyisini üretmek için canını dişine takan öğrenciler sorumluluklarının hakkını vermenin hazzını duyarlar. Bu durumun aynısı okul çıkışından etüt saatlerine kadar olan iki saatlik arada duş alamamak pahasına, hatta haftasonu çalışmalarında da tekrarlanır. Çalışma disiplini kazanan ve üretme hazzını duyan öğrenciler, bu toplu üretim alanında tecrübelerini paylaşır, yeni şeyler öğrenir ve birbirlerine daha da sıkı kenetlenirler. İşte, Galatasaray ruhu bu şekilde ortaya çıkar.

Galatasaray Lisesinde ne yazık ki, bu ideali hedefleyen beyinlerin sayısı gittikçe azalmaktadır. Okul, aile, dersane ekseninde öncelikleri değişen ve değiştirilen öğrenci, üretimden soğumuş; hatta sorumsuz davranmayı bir alışkanlık haline getirmiştir. Bunun sonucunda kalitenin düşmesi kaçınılmaz olmuştur. Kulüp çalışmalarında varlıklarıyla, üretimi sergileme aşamasında saygı ve ilgileriyle öğrencilerin verdikleri desteğin, çitayı düşürmemeye çalışan bir avuç öğrenci için önemi büyüktür. Ancak, bu desteğin azalmaya devam etmesi halinde, gelecekte, Galatasaray Lisesinin en önemli özelliklerinden biri olan kulüp etkinlik ve başarıları yok olmaya yüz tutacaktır.

İşte bu yüzden, Galatasaray Lisesi Yayın Kurulu olarak; eski "Tambur"ları göz önüne alıp, basıma hazırlamış olduğumuz 2007 Yaz Pilavı Tambur'unu sizlere sunmayı içimize sindiremedik ve alışılmışın aksine, tek yaprak olarak çıkarmaya karar verdik.

TEŞEKKÜR

YARDIMLARINDAN DOLAYI
GALATASARAY EĞİTİM VAKFINA,
PERA TANITIMA ve
"MEKTEPLİ FONU"
BAĞIŞÇILARINA TEŞEKKÜR
EDERİZ

Arka sayfada haberlerini verdiğimiz etkinliklere ve başarılarla bakarak, durumumuzun yukarıda anlatıldığı kadar da kötü olmadığını düşünebilirsiniz. Ancak biz, Galatasaraylılar Derneğinin de sonsuz desteğiyle, kulüp çalışmalarını yürüten öğrenciler olarak, yapılanların yeterli olmadığını biliyor, daha iyisinin yapılabileceğine inanıyoruz!

Galatasaray Lisesi Yayın Kurulu

GAZETENİN ADI: TAMBUR SAHİBİ ve SORUMLUSU: GALATASARAY LİSESİ ADINA, LİSE MÜDÜR VEKİLİ MERAL MERCAN (T.C.)
DANIŞMAN ÖĞRETMEN: İNCİ ÖZKAN ADRES: GALATASARAY LİSESİ İSTİKLAL CAD. NO:263 BEYOĞLU-İSTANBUL TELEFON: 0212 249 11 00
YAYIN KURULU: OĞUZHAN ÇAKIR, ÇAĞLA ÇİMENDERELİ, GÜLNUR DURAK, BUSE GÜNERİ, ZEYNEP AYLIN ÖZYURT, ALI YALGIN TASARIM: PERA TANITIM
YAZARLAR: OĞUZHAN ÇAKIR, NİSAN BAŞAK KARASAR, ÇİĞDEM OBA, ÇİSİL OĞUZ, NURTAÇ ÖZKAYALARLI, ÇİĞDEM TALU, HAZAL YURTMAN
YÖNETİM YERİ: GALATASARAY LİSESİ MATBAA: JAMANAK MATBAASI, İSTİKLAL CAD. POSTACILAR SOKAKI SANTA MARIA APT. BEYOĞLU-İSTANBUL
YAYININ TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYININ MAHİYETİ: OKUL GAZETESİ YAYIN SÜRESİ: ALTI AYLIK



ETKİNLİKLERİMİZ VE BAŞARILARIMIZ

DANS GÜNLERİ

Galatasaray Lisesi Tango Topluluğu, 29 Nisan Dünya Dans Günü'nü 30 Nisan-4 Mayıs tarihleri arasında düzenlediği çeşitli etkinliklerle kutladı. Bu kapsamda, hafta boyunca Sevdiye Kurucu'nun "Dans ve Renk" başlıklı fotoğrafları sergilenirken, folklor ve tango gösterileri, dans atölyesi, film gösterimi gibi etkinlikler yapıldı. Bu etkinliklerin en çok ilgi çekenini ise 3 Mayıs Perşembe günü Tefik Fikret Salonu'nda yapılan Sultani Milonga (Tango Gecesi) idi. Mezunlarımız, öğretmenlerimize ve tüm tango severlere açık olan bu gece, öğrencilerin yoğun katılımıyla renklendi. 19.30'da Tango Topluluğu öğrencilerinin sunduğu gösteriyle başlayan Milonga, 22.00'a kadar sürdü.

Galatasaray Eğitim Vakfının desteğiyle gerçekleştirilen Dans Günleri sayesinde, öğrenciler bir kez daha dansla buluşmuş oldu. Dansın sosyal hayattaki önemini göz önünde bulundurduğumuzda, amacını kaliteli insan yetiştirmek olduğu lisemizde, bu tür dans etkinliklerinin gelecekte daha da kapsamlı olarak sıkça tekrar edilmesini diliyoruz.

EDEBİYAT KULÜBÜ

Edebiyat Kulübü, ikisi Kış Pıllavı'nda, biri de 2.dönemde olmak üzere, 3 Yalın dergisi çıkardı. Bunun yanında, 2. dönemde düzenlenen Dünya Şiir Günü etkinliği olarak Atıl Behramoğlu ve Ahmet Necdet davet edildi, şiir dinletisi hazırlandı.

EKOLOJİ KULÜBÜ

Galatasaray Lisesi Ekoloji Kulübü, 28 Mart-1 Nisan 2007 tarihleri arasında Fransa'nın Nice şehrinde gerçekleştirilen 7. Akdeniz Ülkeleri Oturumu'na, Galatasaraylılar Derneğinin desteği ile katıldı. Kulüp üyeleri ayrıca, 27 Nisan 2007 tarihinde Hüseyin ABİL'in "Atık Dalgaları" sergisini Fransız Kültür Merkezinde gezdikten sonra, sanatçıyla röportaj yaptılar. Öğrencilerimizin daveti üzerine 7-11 Mayıs 2007 tarihleri arasında, denizden toplanan atıklarla oluşturulmuş ve ekoloji adına önemli mesajlar içeren maskeler, okulumuzda sergilendi.

FOLKLOR KULÜBÜ

Galatasaray Lisesi Folklor Kulübü bu sene Roman, Ege, Silivri ve Karadeniz olmak üzere dört ayrı halk oyunu üzerinde çalışmış ve dört ekip hazırlamıştır. Bu dansların içinde Ege, Roman ve Karadeniz ekiplerini Boğaziçi Gösteri Sanatları Topluluğu'ndan Ozan Say ve Levent Soy çalıştırmıştır. Silivri ekibinin çalışmaları ise kulübümüz bünyesinde, geçtiğimiz senelerde olduğu gibi bu sene de üst sınıfların eğitimleriyle yeni bir koreografi hazırlanmıştır.

1923 yılında Lozan Antlaşması çerçevesinde Türk ve Yunan hükümetleri arasında imzalanan nüfus değişim antlaşmasının, Türkiye-Yunanistan nüfus mübadelesinin konu alındığı Ege dansları koreografisi hazırlanırken, Anadolu zeybeklerinden olan Harmandalı ve Kadıoğlu'nun yanında Sirtö gibi geleneksel Yunan danslarına da yer verilmiştir.

Bu çalışmaların yanında folklor kulübü sene içinde 18-22 Nisan tarihleri arasında Tarsus Amerikan Koleji'nin düzenlediği uluslararası folklor festivaline katılmış ve büyük beğeni toplamıştır. Ayrıca Roman dansları ekibi 6 Mayıs'ta Galatasaraylılar Derneğinin Çorlu'da düzenlediği Hidrellez Şenlikleri'nin de konuğu olmuştur. Kulübümüz bu sene etkinliklerini Pılav Günü ile Galatasaray Lisesi Kültür ve Sanat Festivali'nde, eğitim yılı süresince çalışmalarını sürdüren bu dört ekibin yapacağı gösterilerle sonuçlandıracaktır.

FOTOĞRAFÇILIK KULÜBÜ

Bu eğitim-öğretim yılında, fotoğraf kulübünün yeni üyeleri İstanbul Üniversitesi Fotoğrafçılık Kulübü'nden gelen öğrenciler tarafından 6 hafta boyunca teorik ders aldılar. Bu dersler sonunda, öğretmenler eşliğinde fotoğraf gezilerine katıldılar. Kulüp üyeleri, 2007 GSL Kültür ve Sanat Festivali'nde sene içinde çekmiş oldukları fotoğrafları sergileyecekler.

FRANSIZCA TİYATRO KULÜBÜ

Galatasaray Lisesi Fransızca Tiyatro Kulübü bu yıl ünlü İtalyan yazar Luigi Pirandello'nun "L'homme, La Bête et La Vertu" isimli oyununu sahneye koydu. 9, 10, 11. sınıf öğrencilerinden oluşan topluluk bu yıl, genelde yaptıkları oyun seçimlerinin aksine, bir absürt komedi öneği sergiledi. 9. Catania Uluslararası Frankofon Tiyatro Festivali'nin davetlisi olarak ilk gösterilerinde başarılı bir performansla imza atan grup okulumuz tiyatro günleri çerçevesinde de sahne aldıktan sonra, Notre Dame de Sion Lisesinin ev sahipliğini yaptığı İstanbul Fransızca Tiyatro Festivali'ne de katıldı. Bu seneki oyun seçimleri ve performansları ile de olumlu tepkiler almaya sürdüren topluluk, bu oyunlarını GSL Kültür ve Sanat Festivali'nde de sahneleyecek.

İNGİLİZCE KULÜBÜ

Okulumuz İngilizce MUN Kulübü, geçtiğimiz 7-10 Aralık

2006 tarihlerinde, geçen senelerde de olduğu gibi Amerika Birleşik Devletleri'nin Boston kentinde düzenlenen Harvard Model Birleşmiş Milletler Konferansı'na ve 20-26 Nisan 2007 tarihleri arasında Galatasaray Üniversitesi Uluslararası Hukuk ve Diploması Kulübü'nün organize ettiği Galatasaray Euroforum'a katıldı. Kültürlerarası ve diplomatik bir deneyim kazanan kulüp üyelerinin, gelecek yıllarda ulusal ve uluslararası platformda okulumuzu daha iyi temsil etmesini diliyoruz.

MATEMATİK KULÜBÜ

Koç Üniversitesi Bilim Topluluğu Kulübü'nün düzenlediği, 17-18 Mart 2007 tarihlerinde "İLMO-İstanbul Liselerarası Matematik Olimpiyatları"nda 545 Kübra Buğdaylı, Gümüş madalya kazandı.

Sabancı Üniversitesi Matematik Kulübü Liselerarası Matematik Yarışması final turunda 338 Ece Hepşen, 289 Ecehan Pehlivanoglu, 545 Kübra Buğdaylı'dan oluşan okul takımımız 2. oldu.

Doğuş Üniversitesi 5. İstanbul Liseler arası Matematik Yarışmasında 1.turda 289 Ecehan Pehlivanoglu 1., 338 Ece Hepşen 2. oldu.

Liselerarası Takım Yarışması kategorisinde ise okul takımımız; 338 Ece Hepşen(12FNA), 289 Ecehan Pehlivanoglu(12FNB), 348 Volkan Çağlayan(12FNA) 2. oldu.

Bilgi Üniversitesinin düzenlediği Cahit Arf Liselerarası Matematik Yarışmasına katılan öğrencilerimizden, 57 Ali Ömer Acerol(10C) ve 86 Cemil Dibek(10A) 2.tura katılmaya hak kazandı. 2. turda Ali Ömer Acerol 11.sırada, Cemil Dibek 21.sırada yer aldı.

Uluslararası Le Kangourou 2007 Matematik Yarışmasında ilk 100'e 29 öğrencimiz girdi. Ömer Ali Acerol dünya çapında 2. olarak Paris'e gitmeye hak kazandı.

7 Nisan 2007 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi 12. Geleneksel Antalya Ulusal Matematik Olimpiyatı Sınavına 57 Ali Ömer Acerol(10C), 86 Cemil Dibek(10A), 598 Hüseyin Murat Aydoğan(10D) ve 545 Kübra Buğdaylı(10C) katıldı.

2007 Ulusal Antalya Matematik Olimpiyatı Sınavında öğrencilerimizden Cemil Dibek 52., Kübra Buğdaylı 61. oldu.

MÜZİK KULÜBÜ

Okulumuz müzik gruplarından Abbatanza, geçtiğimiz Aralık ayında Coverfest'06'da 1.lik ödülünü aldılar. Grup üyeleri, kendilerine hediye edilen müzik aletlerini okulumuz müzik kulübüne bağışladılar. Bu yıl 10.su düzenlenen Kasday (Kadıköy Sağlık ve Dayanışma Vakfı) liselerarası müzik yarışmasının finali 28 Nisan'da gerçekleşti. Okulumuzun dans, beste ve yorum kategorilerinde katıldığı yarışmada, müzik grubumuz en iyi yorumda 3.lük, en iyi erkek vokalde de 10. sınıf öğrencilerinden Ege Günay'ın performansıyla 2.lik ödülü aldı.

PLASTİK SANATLAR TOPLULUĞU

İstanbul Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü'nün açtığı yarışmada çalışmalarını sürdürmekte olan kulüp üyelerinden 116 Yunus Taylan(11FNC) resim dalında 1., 689 Duygu Çiçek(9-D) ise, karikatür dalında 4. oldu. İstanbul Valiliği Çevre ve Orman Müdürlüğü, Kanser Haftası Liselerarası Afiş Yarışması'nda da 62 İlayda Arjan Kaya(Hz.C) mansiyon ödülü kazandı. Kulüp çalışmalarını GSL Kültür ve Sanat Festivali'nde sergileyecek.

SATRAÇ KULÜBÜ

Galatasaray Lisesi Satranç Kulübü 11-12 Kasım 2006 tarihleri arasında Adapazarı ENKA Okulları tarafından düzenlenen turnuvaya 5 oyuncuyla katıldı. İlkokul, ortaokul, lise ve 1700 üstü (UKD puanına göre) kategorilerinde yapılan turnuvada- son anda 1700 üstü (UKD) kategorisinin kapatılması nedeniyle- bütün oyuncularımız lise kategorisinde mücadele etti. Turnuva sonucunda 1. 400 Yalçın Özhabeş(11FNA), 2. 244 Melodi Dinçel(9D) ve 3. 388 Ali Kavakdere(10B) ödül olarak 2-14 Ocak tarihleri arasında Moskova'da yapılan 21. Petrosyan Dünya Çocuk Satranç Turnuvası'na katılmaya hak kazandı. İsviçre sistemi ile A ve B kategorilerinde mücadele eden oyuncularımız 9 tur sonunda başarılı sonuçlar elde ettiler. B kategorisinde 87 kişi arasında Yalçın Özhabeş 8.liği paylaşırken, A kategorisinde 70 kişide Ali Kavakdere 40. oldu. Seza Sinanlar (Kültür Sanat Merkezi Genel Koordinatörü) refakatinde Moskova'daki bu önemli turnuvada tecrübe kazanan okulumuz Satranç Kulübü üyeleri, aynı zamanda Anatoli Karpov, Sergei Vasikov, Gary Kasparov ve Alexandre Nikitin gibi usta satranç oyuncularıyla tanışma şansını elde ettiler.

SİNEMA KULÜBÜ

Okulumuz Sinema Kulübü, 2006-2007 döneminde de film gösterimlerine devam etti. Pazartesileri dizisi, Salı ve Perşembe günleri ise seçilmiş filmler Sosyal Bilimler Laboratuvarı'nda gösterildi. Belli aralıklarla önemli yönetmenler hakkında sunumlar yapıldı, onların eserleri incelendi, 6 kısa film çekildi. 11. sınıf öğrencilerinden 2 Denizcan

Karadadş(11FNC) ve 453 Emrocun Gülsoy(11FNB)'un birlikte çektiği "İletişimin Tarihçesi" adlı kısa film, Nokia N-Series Kısa Film Yarışması'nda ilk 60 film arasında yer aldı. GSÜ Kısa Film Yarışması Sinepark'ta da liselerarası kategoride 1. oldu. 10. sınıf öğrencilerinden 549 Çağan Arslan(10E) ise, "Koçucu", "Dayak Cenneti" ve "Batarya" adlı 3 kısa film çekti. Ayrıca, kulüp üyeleri Filmekimi, İF Bağımsız Filmler Festivali, İstanbul Film Festivali ve Akbank Kısa Film Festivali gibi organizasyonlarda gösterilen filmleri izledi.

TİYATRO KULÜBÜ

Galatasaray Lisesi Tiyatro Topluluğu bu sene 3 oyun sergiledi. Hafta içi kadrosu Jean Genet'in Balkon'unu, haftasonu kadrosu Güngör Dilmen'in Canlı Maymun Lokantası'nı oynarken, Fransızca Tiyatro Kulübü Luigi Pirandello'nun "L'Homme, La Bête et La Vertu" adlı oyununu sahneye koydu. Galatasaray Lisesi'nin 15.sı düzenlenen Tiyatro Günleri'ne Yersiz Oyuncular Atölyesi, Kabataş Lisesi, Ste. Pulcherie Lisesi davet edildi. Bunun yanında açılışa Atıla Alpöge ile bir söyleşi yer aldı.

TÜBİTAK

TÜBİTAK 14.Ulusal Bilim Olimpiyatları'nda Ayberk Özgür Bilgisayar dalında Bronz Madalya kazandı.

2007 Yılı TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri Arası Araştırma Projeleri Yarışmasında, 376 Yavuz Can Arslan(11FNA) ve 598 Hüseyin Murat Aydoğan(10D), Bilgisayar dalında "Kaos kuramı ile yeni bir kriptografi yöntemi ve güvenli iletişim" konulu projeleriyle Marmara Bölgesi 1.ligini ve Türkiye Final Yarışmasında, Bilgisayar dalında 3.lüğünü kazandılar.

SPORTİF FAALİYETLER

ATLETİZM

Atletizm takımımız Pist Puanlı atletizm müsabakalarında İstanbul 5.sı olmuştur.

BASKETBOL TAKIMLARI

4 seneden beri düzenli olarak çalışan lise kız basketbol takımı, bu sene de haftada 3 antrenmanla çalışmalarına devam etti. 11.,10. ve 9. sınıflar ve hazırlık sınıfı öğrencilerinden oluşan, Beden Eğitimi öğretmeni Gülseven Şentürk'ün antrenörlüğünde kız basketbol takımı; Beyoğlu İlçe Turnuvası'nda şampiyon oldu. Kız basketbol takımı, frankofon okullar arasında düzenlenen turnuvada oynadığı 3 maçı da kazanırken; katıldığı İl Milli Eğitim Turnuvası'ndan elendi. Erkek basketbol takımımız da Beyoğlu İlçe Turnuvası'nda 1.ligi elde etmelerinin yanında Yüz Yıllık Okullar arasında yapılan turnuvada da 3. oldu.

FUTBOL TAKIMI

2006-2007 eğitim öğretim yılında okulumuz futbol takımı, Yabancı Dille Eğitim Yapan Liseler Ligi'nde, İstanbul Şampiyonası'nda, Özel FMV Işık Okulları Turnuvası'nda performans gösterdi. Haziran ayında St. Joseph Lisesi Turnuvası'na katılacak olan futbol takımımız, temmuz ayında ise Gothia Cup'ta yer almak için İsveç'in Göteborg şehrine gidecek.

TENİS

Okulumuz Tenis Kulübü, geçen yıl yeniden düzenlenen Orta Coür'da, her Çarşamba 12.00-16.00 saatleri arasında antrenman yapıyor. 134 devresinden Çağlar Alpertunga Ağabeyimizin çalıştırdığı tenis takımından 4 oyuncu, FMV Işık Okulları Turnuvası'na katıldı.

VOLEYBOL TAKIMLARI

Kız voleybol takımımız İstanbul İl Turnuvası'na ve Beyoğlu İlçe Turnuvası'na katılmıştır. Kızlarımız, Beyoğlu İlçe Turnuvası'nda 3.lük elde etmişlerdir. Kızlarımızın yanı sıra erkek voleybol takımımız da Beyoğlu İlçe Turnuvası'nda rakiplerini geride bırakarak 1. olmuşlardır.

DİĞER BAŞARILARIMIZ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi "1.Bilimsel Pentatlon" Bilgi yarışmasında 57 Ali Ömer Acerol(10C), 545 Kübra Buğdaylı(10C) ve 542 Abdülkadir Bazıki(10B)'den oluşan okul takımımız 1.lik ödülünü kazandı.

10. sınıf öğrencilerimizden 421 Memetcan Kutlay(10D), İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlediği İstiklal Marşı Okuma Yarışması'nda İstanbul 1.sı oldu.

Şişli Terakki Lisesi'nin düzenlediği şiir yazma yarışmasında 392 Muhammed E. Koytak(11TMA) 2.lik ödülünü alırken, Darüşşafaka Lisesinin düzenlediği Hişt Hişt Sait Faik Öykü Yarışması'nda 598 Murat Aydoğan(10D) 3.lük ödülünü aldı.